

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez  
PRZEMYSŁAW JULIAN  
MAKOWSKI

Data: 2021.01.14 12:18:53 CET



Warszawa, dnia 13.01.2021r.

JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 318/21

4 STY. 2021

00-909 Warszawa

JW6021-SZ P.2612.84.2020

**DO  
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO**

na platformę zakupową

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 139 000 euro na: „dostawę fabrycznie nowych (nieużywanych i nieregenerowanych) części do autobusów oraz opon do pojazdów samochodowych i sprzętu wojskowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021 – umowa ramowa”.*

Sprawa numer: 80/2020/PN/CZOŁG.SAM.

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Opony do pojazdów ciężarowych + spec. w pozycji 20 jest zapytanie o rozmiar 385/64R22,5 występuje tylko rozmiar 385/65r22,5.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w Załączniku nr 1.2 (opony do pojazdów ciężarowych + spec.) do SIWZ<sup>1</sup> w pozycji nr 20.

**Pytanie 2**

Opony do pojazdów osobowych, pozycja 24 występują opony tylko z indeksem 91.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w Załączniku nr 1.3 (opony do pojazdów osobowych) do SIWZ w pozycji nr 24.

<sup>1</sup> Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

**Pytanie 3**

Opony do pojazdów dostawczych, mikrobusów w pozycji 1, 2 są opony tylko do samochodów osobowych podane są do busów, pozycja 3 występują tylko opony do suv 4x4, a nie do samochodów Bus.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w Załączniku nr 1.3 (opony do pojazdów dostawczych, mikrobusów) do SIWZ w pozycji nr 1, 2 i 3.

**Pytanie 4**

Część II i część III - prosimy o sprawdzenie i zweryfikowanie podanych ilości sztuk w formularzu- "Szczegółowa kalkulacja Asortymentowo-Cenowa" oraz w "Wymaganiach przez Zamawiającego"- w części 2 opony do pojazdów ciężarowych, specjalistycznych i autobusów i 3 - opony do pojazdów osobowych dostawczych i mikrobusów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dokonał zmian:

- w Załączniku nr 1.2 do SIWZ w formularzu „Wymagane wskazania szczegółowych informacji /.../” dotyczący opon do pojazdów ciężarowych + specjalnych,
- w Załączniku nr 1.3 do SIWZ w formularzu „Wymagane wskazania szczegółowych informacji....” dotyczący opon do pojazdów osobowych.

Zamawiający informuje, że załączniki po zmianach dostępne na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>. Pozostała treść SIWZ nie uległa zmianie.

Załącznik nr 1 na 3 str.

Załącznik nr 1.1. – 1.3. na 24 str.